MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025

(Cifras en pesos)

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

1,906,889.05
574,866.00
0.00

0.00
755,357.80
215,957.24
360,708.01
0.00

28,415,340.38
28,415,340.38

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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30,322,229.43

16,173,680.65
8,489,580.06
2,257,841.65
5,426,258.94

2,891,871.23
1,483,166.67
0.00
0.00
1,408,704.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

510,000.00
0.00
0.00
510,000.00
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6,776,654.29
1,755,790.50
0.00

0.00
3,304,955.79
1,282,069.00
433,839.00
0.00

311,245,036.34
311,245,036.34
0.00

22,427.60
22,427.60
0.00
0.00
0.00
0.00

318,044,118.23

119,039,964.62
47,974,664.38
22,942,752.60
48,122,547.64

27,276,392.31
0.00
0.00
0.00
27,276,392.31

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

3,737,189.70
0.00
0.00
3,737,189.70



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO PUEBLA -

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APQOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 10,798,603.68
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 10,798,603.68
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 17,572,324.10 198,155,350.35
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 17,572,324.10 198,155, 350.35
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 37,147,875.98 359,007,500.66
.......................................................... -6,825,646.55 -40,963,382.43
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